
2024 年 10 月 1 日 

 

お客様各位 

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社 

トラストシティ カンファレンス 

仙台 MT ビル貸会議室 

 

 

予約システム変更ならびに書面フォーマット変更のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、トラストシティ カンファレンスおよび仙台 MT ビル貸会議室におきまして、サー

ビス向上を目的として、予約システムを変更いたしました。これに伴い、お客様ご自身で空

き状況確認・予約リクエストが可能な『空室状況確認ページ』※（※トラストシティカンフ

ァレンスのみ）、ならびに見積書・請求書などの書面フォーマットを変更いたしますので、

以下の通りご案内申し上げます。 

 

空室状況確認ページの主な変更内容 

・予約サイト内デザインの変更 

・概算料金の提示 

運用開始日 

  2024年 10月 1日（火） 

ご依頼事項 

旧システム「ChoiceRESERVE（チョイスリザーブ）」で会員登録をされていたお客様は

お手数ではございますが、新システムでの再度新規会員登録をお願い申し上げます。 

 

書面フォーマットの主な変更内容 

  ・見積書・請求書等の各種書面のレイアウトおよびデザインの変更 

適用開始日 

  2024年 10月 1日（火）発行分より 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、各貸会議室へお問合せくださいますようお願い申

し上げます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


